
UCHWAŁA NR XLIV.294.2023 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnejdo opracowania regulaminu przyznawania wyróżnień przez Radę 
Gminy Miłoradz o nazwie „DOROTA” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy Miłoradz do opracowania projektu Regulaminu 
przyznawania wyróżnień przez Radę Gminy Miłoradz o nazwie „DOROTA”. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy opracowanie projektu Regulaminu określającego zasady wyróżnienia osób 
lub instytucji szczególnie zasłużonych dla wspólnoty samorządowej Gminy Miłoradz. 

2. Komisja jest zobowiązana przedłożyć Radzie Gminy sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektem 
regulaminu określającego zasady wyróżnienia osób lub instytucji szczególnie zasłużonych dla wspólnoty 
samorządowej Gminy Miłoradz. 

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji: 

1. Dawidowicz Anna, 

2. Kasperkiewicz Andrzej, 

3. Langowski Wojciech, 

4. Pawlak Elżbieta, 

5. Sadowska Grażyna, 

6. Strąk Władysław, 

7. Witek Sylwia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B15104-684C-4DCA-8B58-E292A368D143. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy może powołać 
ze swego grona doraźną Komisję do określonych zadań, ustalając przedmiot jej działania oraz skład osobowy. 

W związku z ustaleniami podjętymi na Komisji wspólnej Rady Gminy dotyczącymi powołania odrębnej 
komisji, która przygotuje nowy Regulamin określający zasady zgłaszania i wyłaniania osób wyróżnionych 
został przygotowany przedmiotowy projekt uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B15104-684C-4DCA-8B58-E292A368D143. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



